ПРОТОКОЛ № 11 за 2013 год

                                                          27.09.2013 г. Обнинск

Заседания комиссии

По укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налоговых и других обязательных платежей в  бюджет и во внебюджетные фонды, доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации г. Обнинска.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Твердохлеб Ю.С – заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации города по экономическому развитию; Коновалова Л.И.–начальник Управления финансов  Администрации города;  Соколова Н.Р. – начальник отдела по труду и контрольно-ревизионной работе Администрации города; Черныш Н.В.– начальник отдела экономической политики; Копьев Е.А. – начальник отдела земельных отношений и приватизации муниципального имущества Администрации города; Кузнецова Е.Г. –  ведущий специалист отдела поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, секретарь комиссии; Дьяченко Т.М. –  начальник МИФНС № 6 по Калужской области; Куликова И.В.– начальник Управления Пенсионного фонда РФ по городу Обнинску.

Повестка заседания комиссии
1. Встреча с руководителями организаций, имеющих задолженность по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование за 2 квартал 2013 г. (Сведения представлены Управлением ПФР  по г. Обнинску).
Слушали:

1. Твердохлеба Ю.С.

-О работе созданной комиссии, ее целях и задачах.

Предложено заслушать руководителей, приглашенных на заседание комиссии.
	№
	Наименование организации
	Сумма задолженности

на 23.08.2013, (руб.)
	Комментарий руководителя

	1
	ООО «ТЕХСЕРВИС»
	69 621,62
	Задолженность полностью погашена. Текущие платежи будут произведены до 15 октября 2013 г.

	2
	ООО «УКЖД «СТРОЙЛИДЕР-СЕРВИС»
	120 840,49
	Задолженность в сумме 101 000,00 руб. погашена, остаток суммы будет перечислен до ноября текущего года.

	3
	ООО «КАРО»
	122 837,08
	Задолженность погашена полностью.

	4
	ООО «ЭСПЕРАНСА»
	177 504,42
	Задолженность в сумме 31 370,00 руб. погашена.

Руководитель на комиссию не явился.

	5
	ООО «БОГАТЫРЬ»
	358 466,05
	Задолженность погашена полностью.

	6
	ООО УК «МК»
	364 609,22
	Задолженность в сумме 271 395,00 руб. погашена.

Руководитель на комиссию не явился.

	7
	ООО «ТЕХКОМСТРОЙ»
	1 429 589,97
	Задолженность погашена полностью.

	8
	ООО «ТД ЛТМ»
	1 226 625,22
	Задолженность погашена полностью.

	ИТОГО
	3 870 094,07

Решили:
1.  Информацию, представленную директорами организаций  о погашении задолженности по страховым взносам в сумме 3 610 904,94  рублей, принять к сведению.

2. Следующее заседание подготовить по представлению МИФНС №6.
Заместитель председателя комиссии                                                                             Твердохлеб Ю.С.
Секретарь комиссии                                                                                                              Кузнецова Е.Г.

т. 6-28-11